АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  января  2016  года  №10-П

г. Петровск

Об утверждении перечня объектов на 2016 год, в
отношении которых  планируется заключение
концессионных  соглашений

 В соответствии с п.3  ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», на основании Устава Петровского
муниципального района Саратовской области, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов на 2016 год, в отношении которых
планируется заключение концессионных  соглашений, согласно приложению.

2. Указанный перечень носит информационный характер.
3. Перечень объектов разместить на официальном сайте администрации

Петровского муниципального района и официальном сайте для размещения
информации о проведении торгов: torgi.gov.ru.

Глава администрации              Ю.А.Заигралов

Приложение
к постановлению администрации

Петровского муниципального района
от 18 января 2016 года №10-П

Перечень объектов на 2016 год,

в отношении которых планируется заключение концессионных  соглашений

№
п/п

Наименован

ие объекта
Месторасположение объекта

Характеристики объекта

Кадастровый
номер

Год
построй

ки

Протяжен

ность, м

1 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 16
САД, от места врезки от газовых стояков по ул.
Спартака до потребителей: ул. Кирова ж.д. №
70-94, ул. Марата ж.д. № 57-83, ул. Л. Толстого
ж.д. № 13-35, ул. Спартака ж.д. № 30-46, пер.
Марата ж.д. № 1-15, 2-22

64:45:000000:5494 1975 1261

2 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 20,от
места врезки от газового стояка по ул.
Белинского до потребителей:ул.Ломоносова,
д.202-216, ул. Белинского д. № 104, 106, 108,
ул.Чапаева, д.211-233, ул.25 лет Октября д. №
205-215.

64:45:000000:5468 1979 1776

3 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 23А,
от места врезки от газового стояка по ул.
Шамаева до потребителей: ул. Шамаева ж.д. №
1, 1А, ул.Стаханова ж.д. №50-60, ул. 25 лет
Октября ж. д. № 20-24, ул. Мичурина ж.д. №
131-145

64:45:020213:92 1979 1002

4 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 34,от
места врезки по ул. Шамаева до потребителей:
ул.Шамаева № 118-142; ул.Советская № 99-
115;ул.Радищева д.109-137, ул.Плеханова № 78-
90

64:45:020213:45 1977 1474

5 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 53, от
места врезки от газового колодца по ул.
Советская до потребителей: ул. Советская
ж.д.№85,89,91,93,95, ул. Некрасова ж.д.
№1,3,5,9,11

64:45:020213:134 1970 350

6 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 54, от
места врезки от газового стояка по ул.
Некрасова до потребителей: ул. Московская ж.д.
93-101, ул. Некрасова ж.д. №13

64:45:020213:123 1971 560

7 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 55, от
места врезки от газового стояка по ул.
Ломоносова до потребителей: ул. Ломоносова
ж.д.101-111, ул. Б. Набережная ж.д. №2-6, ул.
Московская ж.д. № 96-104, ул. Некрасова ж.д.
№15, 17

64:45:030403:99 1971 518

8 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 56, от
места врезки от газового стояка по ул.
Ломоносова до потребителей: ул. Ломоносова д.
№148-160, ул. Некрасова д. № 19, 21, ул.
Чапаева д. №159-167

64:45:020213:59 1971 359

9 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 57, от
места врезки от газовых стояков по ул.
Ломоносова до потребителей: ул. Ломоносова
ж.д. №87-99, ул. Кольцова ж.д. №23, ул.
Московская, ж.д. №86-94, ул. Некрасова ж.д.
№2

64:45:030406:351 1974 580

10 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 59, от
места врезки от газового стояка по ул.
Панфилова до потребителей: ул. Панфилова
д.№55, ж.д. №57-65

64:45:000000:5455 1972 554

11 надземный
газопровод
низкого
давления под
литером I

Саратовская область, г. Петровск, квартал 62, от
места врезки от газового стояка по ул.
Панфилова до потребителей: ул. Панфилова ж.д.
№31-53, ул. Кирова ж.д. №127, ул. Ф Энгельса
ж.д. №94-100

64:45:020213:99 1974 412

12 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал  64,
от места врезки от газовых стояков по ул.
Советская до потребителей: ул. Советская
ж.д.№92-98, ул. Московская ж.д.№75-85, ул.
Кирова ж.д. №135-139

64:45:020213:47 1971 849

13 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 65 ,от
места врезки от газовых стояков ул. Ломоносова
до потребителей: ул. Ломоносова ж.д.№65-79,
ул. Кирова ж.д.№141 -145, ул. Московская ж.д.
№68-78, ул. Ф. Энгельса  ж.д. №108-110

64:45:020213:78 1972 503

14 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 66, от
места врезки от газовых стояков ул. Ломоносова
до потребителей: ул. Ломоносова ж.д.№110-128,
ул. Ф. Энгельса  ж.д.№112-124, ул. Чапаева ж.д.
№117-135, ул. Кирова ж.д. №147-161

64:45:000000:5542 1973 1478

15 Газопровод
надземный
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 67, от
места врезки от газового стояка по ул.
Панфилова до потребителей: ул. Панфилова
ж.д.№1-27, ул. Л. Толстого ж.д.№54-58, ул.
Плеханова ж.д. №67-77, ул. Кирова ж.д. №96-98

64:45:000000:5583 1969 1513

16 надземный
газопровод
низкого
давления под
литером I

Саратовская область, г. Петровск, квартал 68, от
места врезки от газового стояка по ул. Советская
до потребителей: ул. Панфилова ж.д.№34, ул.
Советская д. № 75

64:45:020213:126 1971 239

17 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 69 от
мест врезки от газовых стояков по ул. Советская
до потребителей: ул. Советская ж.д.№76-88, ул.
Кирова ж.д.№100-106, ул. Московская ж.д. №35-
73, ул. Л.Толстого ж.д. №45-47

64:45:040109:120 1971 1479

18 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 70, от
места врезки от газовых стояков по ул.
Ломоносова до потребителей: ул. Ломоносова
ж.д. №29-63, ул. Л. Толстого ж.д. № 49-55, ул.

64:45:040101:107 1972 1183

Московская ж.д. № 36-66, ул. Кирова ж.д. №108

19 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 71 от
места врезки от газовых стояков до
потребителей: ул. Ломоносова ж.д. №74-108, ул.
Кирова ж.д. №110-146, ул. Чапаева ж.д. №93-
115, ул. Л. Толстого ж.д. №57-77, 2 пер. Л.
Толстого ж.д. №1-18

64:45:040111:250 1974 900

20 сооружение-
надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 72, от
места врезки от газовых стояков по
ул.Л.Толстого до потребителей: ул. Л. Толстого
до потребителей: ул. Л. Толстого ж.д. № 79-97,
Чапаева ж.д. №58-76, ул. Кирова ж.д. №148-160,
ул. Куйбышева ж.д. №83-93, 3 пер.Л.Толстого
ж.д. № 1-28

64:25:000000:1152 1971 2144

21 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 74 от
места врезки от газовых стояков по ул.
Советская до потребителей: ул.Советская ж.д.
№57-71, ул. Красноармейская ж.д. №35-41, ул.
Л. Толстого ж.д. №64-66, ул. Панфилова ж.д.
№20-32

64:45:020213:77 1971 1203

22 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 75, от
места врезки от газовых стояков по ул.
Советская до потребителей: ул. Л. Толстого ж.д.
№68-72, ул. Советская ж.д. №60-74, ул.
Красноармейская ж.д. №43-47, ул. Московская
ж.д. №25-33

64:45:020213:46 1969 680

23 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 77 от
места врезки от газовых стояков по ул.
Ломоносова до потребителей: ул. Ломоносова
ж.д. №56-80а, ул. Л. Толстого ж.д. №80-112, ул.
Чапаева ж.д. №77-91, ул. Красноармейская ж.д.
№57-77

64:25:000000:1147 1974 1123

24 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 79 от
места врезки от газового стояка по ул. Советская
до потребителей: ул. Советская ж.д. №47-55, ул.
Красноармейская ж.д. №2-8, ул. Панфилова ж.д.
№2-18

64:45:020213:88 1969 515

25 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск,  квартал 80, от
места врезки от газовых стояков по ул.
Московская, ул. Советская, ул. Володарского до
потребителей: ул. Московская ж.д. №21-23, ул.
Советская ж.д. №42,50,52

64:45:020213:121 1974 265

26 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 85, от
места врезки от газовых стояков по ул.
Советской до потребителей: ул. Володарского
ж.д. № 2-12, ул. Плеханова ж.д. № 30-52, ул. 1
Мая ж.д. № 71-91, пер. Володарского ж.д. № 14-
38, ул. Советская ж.д. № 27-43

64:45:000000:5451 1971 1485

27 надземный
газопровод
низкого

Саратовская область, г.Петровск, квартал 86, от
места врезки от газовых стояков по
ул.Советской до потребителей: ул. Советская

64:45:000000:5458 1970 649

давления ж.д. №22-40, ул. Володарского ж.д. № 40-44,
ул.1 Мая ж.д. №93,95

28 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 95, от
места врезки от газового стояка по ул.
Советской до потребителей: ул. Чернышевского
ж.д. № 107-127, ул.Плеханова ж.д. № 14-28, ул.
1 Мая ж.д. № 68-90, ул. Советская ж.д. № 15-19

64:45:020213:74 1970 1174

29 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 96, от
места врезки от газовых стояков до
потребителей: ул. 1 Мая ж.д. № 92, ул.
Московская ж.д. № 9, 11, ул. Чернышевского
ж.д. № 129, ул. Советская ж.д. № 10-20

64:45:020213:132 1972 1133

30 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 98, от
места врезки от газовых стояков по ул.
Чернышевского до потребителей: ул.
Чернышевского ж.д. № 131-147, ул. 1 Мая ж.д.
№ 96-118, ул. Чапаева ж.д. № 17-37, ул.
Ломоносова ж.д. № 6, ж.д. № 24,26

64:45:020213:69 1972 1290

31 сооружение-
надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская  область, г. Петровск, квартал 99,
от места врезки газового стояка по ул.
Куйбышева до потребителей: ул. Куйбышева
ж.д. №25-35, ул. Чернышевского ж.д. №149-171,
ул. Чапаева ж.д. №14-30, ул. 1 Мая ж.д. №122-
146

64:45:000000:5532 1973 1106

32 надземный
газопровод
низкого
давления под
литером I

Саратовская область, г.Петровск, квартал 100,
от места врезки от газовых стояков по
ул.Чернышевского до потребителей:
ул.Чернышевского ж.д. №173-203,
ул.Куйбышева ж.д. №82-98, ул.1 Мая ж.д.
№148-166, ул.Комсомольская ж.д. №9-23

64:45:030508:138 1972 1517

33 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 104,
от места врезки от газового стояка по ул.
Плеханова до потребителей: ул. Плеханова ж.д.
№19-35, ул. Бр. Костериных ж.д. №69-93, ул
Марата ж.д. №12-26, ул. Чернышевского ж.д.
№84-102

64:45:000000:5415 1971 1297

34 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 104А,
от места врезки от газового стояка по ул.
Плеханова до потребителей: ул. Чернышевского
ж.д. №106-112, ул. Советская ж.д. №5-11, ул. Бр.
Костериных ж.д. №95-101, ул. Плеханова ж.д.
№10, 12

64:45:040211:166 1971 348

35 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 105,
от места врезки от газового стояка по ул.
Советская до потребителей; ул. Советская ж.д.
№4-8, ул. Московская ж.д. №3-7, ул. Бр.
Костериных ж.д. №103

64:45:000000:5453 1972 328

36 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 105А,
от места врезки от газового стояков по ул.
Чернышевского, ул. Ломоносова до
потребителей: ул. Чернышевского д. №114, ул.
Ломоносова д. № 5, ул. Бр. Костериных д. №
103, ул. Московская д. № 6

64:45:020213:76 1972 497

37 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 106,
от места врезки от газового стояка по ул.
Чернышевского до потребителей: ул.
Чернышевского ж.д. №116,118, ул. Чапаева ж.д.
№1-15, ул. Бр. Костериных ж.д. №106

64:45:040214:86 1972 485

38 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 107
от места врезки от газовых стояков по ул.
Чернышевского до потребителей: ул.
Чернышевского ж.д.№120-142,  ул.Куйбышева
ж.д. №9-23, ул. Бр. Костериных ж.д. №107-129,
ул. Чапаева ж.д. №2-12

64:45:040214:88 1973 1526

39 Надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 108,
от места врезки от газового стояка по
ул.Куйбышева, ул. Чернышевского до
потребителей: ул. Чернышевского ж.д.№144-
166, ул.Комсомольская ж.д. №1-7, ул. Бр.
Костериных ж.д. №131,133, ул. Куйбышева ж.д.
№70-80

64:45:020213:53 1973 650

40 Надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 108а,
от места врезки от газового стояка по ул.
Чернышевского до потребителей: ул.
Чернышевского ж.д.№168, ул.Пионерская ж.д.
№1-11, ул. Бр. Костериных ж.д. №135-139, ул.
Куйбышева ж.д. №2-14

64:45:020213:100 1973 345

41 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 108,
от места врезки от газового стояка по
ул.Пионерская до потребителей: ул. Пионерская
ж.д.№2-12,16-24, ул. Бр. Костериных ж.д. №141

64:45:020213:100 1973 287

42 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 109,
от места врезки от газовых стояков по ул.Гоголя
до потребителей: ул. Гоголя ж.д.№7-27,31,33,
ул.Пушкина ж.д. №46-62, ул. Бр. Костериных
ж.д. №6-24,  ул. Ст.Разина ж.д. №57-65

64:45:030715:956 1974 550

43 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 109а,
от места врезки от газового стояка по ул.Гоголя
до потребителей: ул. Гоголя ж.д.№1-5,
ул.Мичурина ж.д. №36-44, ул. Бр. Костериных
ж.д. №2,4,  ул. Пушкина ж.д. №37,41-45

64:45:000000:5416 1974 260

44 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 109Б,
от места врезки от газового стояка по
пер.Ягодный до потребителей: пер. Ягодный
ж.д. № 2-6, ул. 1 Заречная ж.д. № 1-9, 11-17, ул.
2 Заречная ж.д. № 1-19, 2-10

64:45:020213:117 1974 457

45 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 110,
от места врезки от газового стояка по ул.Гоголя
до потребителей: ул. Гоголя ж.д.№35-43,
ул.Ст.Разина ж.д. №26-34, ул. Бр. Костериных
ж.д. №24-28

64:45:000000:5457 1970 372

46 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 113,
от места врезки от газового стояка по ул.Гоголя
до потребителей: ул. Московская ж.д. №4,
ул.Ломоносова ж.д. №1,3, ул. Бр.Костериных
ж.д. №72а

64:45:000000:5625 1971 325

47 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 117,
от места врезки от газовых стояков по
ул.Степана Разина до потребителей: ул. Степана
Разина ж.д. №29-55, ул.Баукова ж.д. №57-61,
пер.Гоголя ж.д. №2-22, ул. Гоголя ж.д.№10-14

64:45:030718:144 1972 1675

48 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 117а,
от места врезки от газового стояка по  ул.Гоголя
до потребителей: ул. Гоголя ж.д.№4-8,
пер.Гоголя ж.д. №1-23, ул. Баукова ж.д. №45-51,
ул.Пушкина ж.д. №18-44

64:45:030717:151 1972 615

49 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 117б,
от места врезки от газового стояка по  ул.Гоголя
до потребителей: ул. Гоголя ж.д.№2,
ул.Пушкина ж.д. №17-35, ул. Баукова ж.д. №39,
ул.Мичурина ж.д. №18-34

64:45:030716:79 1972 1118

50 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 117в,
от места врезки от газового стояка по
пер.Ягодный до потребителей: пер.Ягодный
ж.д.№8, ул.Мичурина ж.д. №13-19, ул. Баукова
ж.д. №3-37

64:45:000000:5549 1972 530

51 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г. Петровск, квартал 117в,
от места врезки от газового стояка по
ул.Чернышевского до потребителей: ул.
Мичурина ж.д.№23-51, ул. 2 Заречная ж.д. №12-
22,21-25

64:45:030602:82 1972 505

52 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 118,
от места врезки от газовых стояков по ул.
Ст.Разина, ул. Гоголя до потребителей: ул.
Ст.Разина ж.д. № 24, ул. Гоголя ж.д. № 16-24

64:45:020213:111 1972 481

53 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 128,
от места врезки от газового стояка до
потребителей: ул. Привокзальная д. №5-31, 2-38,
ул. Солнечная д. № 1-23

64:45:000000:5420 1981 1830

54 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, квартал 138в,
от места врезки от газового стояка по ул.
Дарвина, пр-ду Дарвина, пер.Химиков до
потребителей: ул. Дарвина д. №2-20, пр-д
Дарвина д. № 1-9, ул.Куйбышева д.№ 2-6,
пер.Химиков д.№2, 4, 6, 1 , 1А, 1Б, 3, 5 ,
ул.Суворова д. №1-5

64:25:000000:1116 1982 240

55 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, Петровский район, по пос.
Строительный

64:45:000000:5582 1995,199
6

835

56 надземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, Петровский район, село
Озерки, ввод к жилому дому Городжаева

64:25:200303:1588 2000 59

57 сооружение-
подземный
газопровод
низкого
давления

Саратовская область, г.Петровск, по ул.
Володарского от ул.Советской до ж.д. №21 по
ул.Московской

64:45:000000:5593 1970 330

58 сооружение-
подземный
газопровод
высокого
давления

Саратовская область, г.Петровск, ул. Советская,
от места врезки на ул. Советская до газового
стояка

64:25:050104:582 1974 37

59 Подземный
газопровод
высокого
давления:

Саратовская область, г.Петровск, ул.
Чернышевского, от места врезки на
ул.Чернышевского до котельной РТП, до
хлебокомбината

64:45:000000:5536 1970 118

60 сооружение-
подземный
газопровод
высокого
давления

Саратовская область, г.Петровск,
ул.Чернышевского, от места врезки на ул.
Чернышевского до ГРП №3

64:45:000000:5448 1970 44

61 сооружение-
подземный
газопровод
высокого
давления

Саратовская область, г.Петровск, ул.Плеханова,
от места врезки на ул.Гоголя до котельной ЖКО

64:45:000000:5534 1970 250

62 сооружение-
подземный
газопровод
высокого
давления

Саратовская область, г.Петровск,
ул.Ломоносова, от места врезки на
ул.Ломоносова до ШРП

64:45:020210:35 1966 23

63 Подземный
газопровод
высокого
давления

Саратовская область, г.Петровск, ул.Плеханова
от места врезки на ул.Плеханова до ГРП №1

64:45:000000:5651 1969 28

64 Подземный
газопровод
высокого
давления

Саратовская область, г.Петровск, ул.Плеханова,
от места врезки на ул.Чернышевского до места
врезки на ул.Гоголя

64:45:000000:5535 1966 377

65 Надземный
газопровод
низкого
давления
район
плодопитомн

ика

Саратовская область, г.Петровск, район
плодопитомника от места врезки от газового
стояка по ул. Баукова, по 1 пр. Фрунзе до
потребителей, ул. Баукова д.№ 2а-2ж, Ст.Разина
д.№ 15-21, 1 пер. Ст.Разина д.№2-12, 1-9; 2 пер.
Ст.Разина д.3-7; 3 пер.Ст.Разина 3-7, 10-16

64:45:000000:5714 1973 530

     48 626